
Uchwała Nr XXVI/300/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 września 2004 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/202/2004r. Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia       
29 stycznia 2004r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2004. 
 
           Na podstawie art. 4 1 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz.1231, Nr 167, poz. 
1372, z 2003r. Nr 80, poz. 719 i Nr 122, poz.1143, z 2004r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 
1001, Nr 152, poz. 1597), art. 17  ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz.U. z 2004r. Nr 64 poz. 593, Nr 99, poz. 1001),  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591, 2002r.  Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r., 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1.W rozdziale II w �Zadaniach i metodach realizacji tych celów� załącznika do w/w uchwały 

dodaje się pkt. 10 o brzmieniu: realizacja spektakli teatralnych profilaktycznych dot. 

przemocy, kontaktów z alkoholem i narkotykami.  

2.W rozdziale II w �Zadaniach , o których mowa realizowane będą poprzez� załącznika do 

w/w uchwały dodaje się pkt. 10 o brzmieniu: zawarcie umów na realizację spektakli 

teatralnych profilaktycznych dot. przemocy, kontaktów z alkoholem i narkotykami. 

 
§ 2 

W pozycji 1, kolumnie 2 trybu realizacji w/w uchwały dodaje się punkt d/ o brzmieniu: 

realizacja profilaktycznych spektakli teatralnych dot. przemocy, kontaktów z alkoholem 

i narkotykami a w kolumnie 3 dodaje się punkt d/ z kwotą 3.200,00 

a kwotę 58.000,00 zastępuje się kwotą 61.200,00 

 
W pozycji 3, kolumnie 3 trybu realizacji w/w uchwały 

kwotę 13.000,00 zastępuje się kwotą 6.500,00 

 
W pozycji 4, kolumnie 3 trybu realizacji w/w uchwały 

kwotę 85.000,00 zastępuje się kwotą 72.000,00 

 
W pozycji 5, kolumnie 3 trybu realizacji w/w uchwały 

kwotę 61.000,00 zastępuje się kwotą 100.946,00 

kwotę 100.000,00 zastępuje się kwotą 83.816,00 

kwotę ogółem 161.000,00 zastępuje się kwotą 184.762,00 



 2 

 
W pozycji 8, kolumnie 2 trybu realizacji w/w uchwały dodaje się oraz utworzenie świetlicy 

środowiskowo-socjoterapeutycznej  w PSP Nr 6 a w kolumnie 3  

kwotę 274.260,00 zastępuje się kwotą 262.598,00 

a kwotę 18.000,00 zastępuje się kwotą 19.200,00 

kwotę ogółem 292.260,00 zastępuje się kwotą 281.798,00 

 
W pozycji 9, kolumnie 3 trybu realizacji w/w uchwały 

kwotę 5.780,00 zastępuje się kwotą 8.780,00 

 
§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


